

SMLOUVA O DÍLO

I. SMLUVNÍ STRANY

Střední škola elektrotechniky a strojírenství

se sídlem: **Jesenická 1, Praha 10 - Záběhlice**

IČ: 00639133

email: info@ssesp10.cz

právní forma: Příspěvková organizace

zastoupená: Ing.Bc. Simonou Nesvadbovou, Ph.D. – ředitelkou školy

na straně jedné jako Objednatel

(dále jen „**Objednatel**“)

a

BROTO TRADE, s.r.o.

IČ: 255 305 77

se sídlem: Jeronýmova 98/27, Jablonecké Paseky, 466 02 Jablonec nad Nisou

email: hejda@broto.cz, fakturace@broto.cz

bankovní spojení: č. ú. 5625060217/5500 vedený u Raiffeisenbank a.s.

zastoupená: Bronislavem Hejdou, DiS., jednatelem

na straně druhé jako Zhotovitel

(dále jen „**Zhotovitel**“)

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, (dále jen „**Občanský zákoník**“), následující smlouvu o Dílo (dále jen „**smlouva**“):

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

- 2.1 Touto smlouvou se Zhotovitel zavazuje, že provede na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo řádně a včas, a že předá řádně dokončené Dílo bez vad a nedodělků bránících řádnému užívání Objednateli a Objednatel se zavazuje, že poskytne Zhotoviteli součinnost pro řádné plnění této smlouvy, provedené Dílo bez vad a nedodělků bránících řádnému užívání od Zhotovitele převezme a uhradí Zhotoviteli sjednanou cenu za Dílo.
- 2.2 Dílo dle této smlouvy spočívá v provedení stavebních a montážních prací na akci: **Stavební úpravy havarijního stavu 5. etapa jazykové učebny a další prostory v objektu Jesenická 1, Praha 10 – Záběhlice**. Přílohou č. 1 této smlouvy je odsouhlasená cenová nabídka.
(dále jen „**Dílo**“)
- 2.3 Součástí Díla dle této smlouvy na náklady Zhotovitele je:

- a) Vybudování, provoz, údržba zařízení staveniště na místech určených Objednatelem a jeho následné vyklizení, a cena za Dílo zahrnuje úhradu všech nákladů souvisejících s realizací Díla, veškerých režijních a vedlejších nákladů;
 - b) Realizace Díla tak, aby garážová stání po dokončení Díla splňovala technické parametry v souladu s dokumentací, jenž je přílohou této Smlouvy a technickými normami;
 - c) Likvidace, odvoz a uložení všech odpadů souvisejících s realizací Díla;
- 2.4 Pro účely této smlouvy se za „**technické normy**“ považují normy označené v názvu „ČSN“ (ČSN, ČSN ISO, ČSN EN apod.), přičemž technické normy budou v rámci provádění Díla pouze doporučující normy a Zhotovitel je oprávněn se od nich odchýlit, pokud Dílo bude ve výsledku splňovat požadované parametry a takový odlišný postup je běžnou praxí.
- 2.5 Vlastníkem Díla je Objednatel, a to od samého počátku. Vlastnictví k jednotlivým věcem, které byly Zhotovitelem opatřeny k provádění Díla, přechází na Objednatele okamžikem jejich zabudování do Díla.

III. CENA DÍLA

- 3.1 Cena za Dílo činí dle rozpočtu činí **492.044,- Kč** bez DPH (slovy: čtyřistadevadesátdvatisícčtyřicetčtyřikorun) (celkem též jen „**cena za Dílo**“).
- 3.2 V případě, že Objednatel zvolí materiály či výrobky kvalitativně a parametrově odlišné od těch, než které jsou uvedeny v projektové dokumentaci, zavazují se Smluvní strany snížit či zvýšit cenu za tyto dodané materiály či výrobky oproti stávající ceně za Dílo. Pro vyloučení veškerých pochybností platí, že výrobky a materiály uvedené v projektové dokumentaci jsou pouze referenční a Zhotovitel je oprávněn po předchozím potvrzení Objednatelem v rámci procesu vzorkování použít výrobky a materiály kvalitativně a parametrově shodné.
- 3.3 V případě, že Zhotovitel v průběhu provádění Díla zjistí potřebu provedení dodatečných prací, je oprávněn navrhnout Objednateli změnu Díla spočívající v provedení víceprací. Objednatel se zavazuje příslušný návrh Zhotovitele posoudit a vyjádřit se k němu v přiměřené lhůtě po jeho obdržení, přičemž pokud se Objednatel nevyjádří ve lhůtě 4 pracovních dnů, platí, že návrh přijal. Navrhovanou změnu Díla je Zhotovitel povinen zaslat jak Objednateli na obě v hlavičce uvedené e-mailové adresy, tak i jeho stavebnímu dozoru. Výše uvedená lhůta se přitom počítá od okamžiku doručení poslednímu z nich. Ostatní změny rozsahu Díla mohou být učiněny písemným změnovým listem podepsaným oběma smluvními stranami nebo emailem. Součástí změnového listu nebo emailové konverzace musí být ujednání o tom, zda a jakým způsobem se mění sjednaná cena za Dílo a zda a jakým způsobem se mění termíny dokončení Díla ze strany Zhotovitele.
- 3.4 Náklady na veškeré vícepráce a náklady na veškeré méněpráce budou oceněny Zhotovitelem.

IV. TERMÍNY PLNĚNÍ

- 4.1 Termíny plnění jednotlivých částí předmětu smlouvy podle článku II. této smlouvy se sjednávají takto:
- a) předání staveniště Zhotoviteli: 10.7.2024
 - b) zahájení realizace Díla Zhotovitelem: 10.7.2024
 - c) dokončení Díla a jeho předání Objednateli: 31.7.2024
- 4.2 V případě, že dojde kdykoliv po zahájení prací na Díle k pozastavení prací na Díle v důsledku rozhodnutí místně příslušného stavebního úřadu z důvodu nutnosti získání pravomocné změny územního rozhodnutí a/nebo změny stavebního povolení, tj. z důvodů na straně Objednatele, je Zhotovitel povinen respektovat toto rozhodnutí a práce bez dalšího pozastavit. Náklady na takové

pozastavení prací na Díle nese Objednatel, přičemž náklady spojené s takovým pozastavením prací na Díle budou Zhotovitelem účtovány samostatnými daňovými doklady se splatností 5 dnů od doručení Objednateli. V případě prodlení Objednatele s platbou těchto nákladů je Zhotovitel oprávněn poslat výzvu k nápravě. Pokud ani do 5 dnů od doručení této výzvy Objednateli nebude příslušný daňový doklad s vyčíslenými náklady zaplacen, je Zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Objednatel je povinen Zhotoviteli nahradit veškerou škodu s tím spojenou včetně případných sankcí uložených příslušným správním orgánem v souladu s platnými právními předpisy, příp. veškerou další škodu způsobenou Zhotoviteli v důsledku uložení takové sankce, popř. obdržení rozhodnutí správního orgánu o neprovádění Díla v souladu s územním rozhodnutím a/nebo stavebním povolením.

- 4.3 Lhůty pro provádění Díla budou prodlouženy, jestliže překážky v provádění Díla byly zaviněny prodlením Objednatele v rámci poskytnutí součinnosti Zhotoviteli nebo vinou klimatických podmínek či působením vyšší moci popř. jinými okolnostmi, které Zhotovitel v době podpisu této Smlouvy neměl ani nemohl předvídat, které dočasně neumožní provádění Díla, popř. které ztíží provádění Díla. Prodloužení lhůty se propočte podle délky trvání překážky s přihlédnutím k nutné době na obnovení prací.
- 4.4 V případě prodlení Zhotovitele s dokončením stavby je Objednatel oprávněn poslat výzvu k nápravě, a pokud ani do 5 dnů od doručení této výzvy nebude Zhotovitelem dokončená stavba řádně předána, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý den prodlení.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE

- 5.1 Objednatel se zavazuje do 7 dnů od podpisu smlouvy uhradit Zhotoviteli na bankovní účet uvedený v čl. 1 této smlouvy částku ve výši 50 % z Ceny za Dílo.
- 5.2 Cena za Dílo bude Zhotoviteli hrazena Objednatelem formou dílčích plateb, a to na základě daňových dokladů (faktur) vystavovaných Zhotovitelem. Doplatek ve výši 50% Ceny za Dílo, bude uhrazen objednatelům po dokončení a předání díla.
- 5.3 Lhůta splatnosti daňových dokladů (faktur) nebude kratší než 14 dnů od jejich doručení Objednateli. Platba je provedena včas, pokud je nejpozději v den splatnosti poukázána platba na účet Zhotovitele uvedený na příslušné faktuře.
- 5.4 V případě prodlení Objednatele s platbou jakékoli splátky ceny za Dílo, je Zhotovitel bez dalšího oprávněn práce na Díle zastavit.
- 5.5 V případě prodlení Objednatele s platbou jakékoli splátky ceny za Dílo je Zhotovitel oprávněn poslat výzvu k nápravě, a pokud ani do 5 dnů od doručení této výzvy Objednateli nebude příslušná splátka ceny za Dílo zaplacená, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý následující den prodlení.

VI. STAVENIŠTĚ

- 6.1 Objednatel je povinen odevzdat Zhotoviteli staveniště k provedení Díla v termínu dle článku 4.1 této smlouvy tak, aby Zhotovitel na něm mohl začít s pracemi v souladu s podmínkami této smlouvy. Předání staveniště Zhotoviteli potvrdí obě smluvní strany zápisem ve stavebním deníku. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci i protipožární ochranu, v souladu s právními předpisy. Zhotovitel je povinen udržovat pořádek a čistotu na staveništi, poučit své pracovníky, pokud jde o dodržování bezpečnosti a protipožární ochrany na staveništi.

VII. SOUČINNOST SMLUVNÍCH STRAN A PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA

- 7.1 Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady dopravu náradí, montážního materiálu, veškerých stavebních hmot a dílů, materiálů a výrobků do místa provádění Díla a skladování materiálu na staveništi.
- 7.2 Pokud bude s ohledem na vývoj počasí možné objektivně předpokládat, že klimatické podmínky začnou bránit pokračování v realizaci Díla dle této smlouvy, pak se Zhotovitel zavazuje na své náklady:
- a) staveniště a rozestavěné Dílo zabezpečit tak, aby nevznikaly škody na staveništi a rozestavěném Díle, aby se předešlo vzniku újmy na zdraví či majetku osob, aby se zabránilo poškození, zničení či ztrátě nespotřebovaného materiálu i rozpracovaného Díla;
 - b) obnovit práce na realizaci Díla, bez zbytečného odkladu poté, co to klimatické podmínky objektivně dovolí.
- 7.3 Zhotovitel bude při zhotovování Díla postupovat s odbornou péčí. Zhotovitel se zavazuje při realizaci Díla dodržovat právní předpisy, podmínky této smlouvy a podmínky stanovené rozhodnutími orgánů veřejné správy. Zhotovitel se bude řídit při provádění Díla výchozími podklady a pokyny Objednatele, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními příslušných správních úřadů.
- 7.4 Zhotovitel je oprávněn kdykoli vyžádat od Objednatele emailovými zprávami zaslánými na adresy uvedené u Objednatele doplňující instrukce či zadání, potřebné k řádnému plnění Díla. V případě prodlení Objednatele s jejich poskytnutím (tj. pokud Objednatel neodpoví na žádost Zhotovitele v přiměřené lhůtě, která nesmí být kratší než 2 dny) je oprávněn pozastavit zhotovování Díla či odsouhlasit si s Objednatelem písemně a předem jiné vhodné řešení.
- 7.5 Každá smluvní strana se zavazuje poskytovat druhé smluvní straně nezbytnou součinnost potřebnou při plnění veškerých povinností a provádění Díla podle této smlouvy.
- 7.6 Smluvní strany se dohodly, že průběžnou kontrolu budou provádět na kontrolních dnech. Kontrolní dny budou provedeny po předchozí domluvě, nejpozději však jednou za 14 dní. V případě, že bude Zhotovitel stavebně zakrývat kteroukoliv část stavby, je povinen svolat kontrolní den a Objednateli a jeho stavebnímu doзору ukázat hotové zakrývané část stavby tak, aby bylo možné posoudit kvalitu zhotovené části Díla. Pokud by tento kontrolní den nesvolal, může Objednatel požadovat odhalení zakrytých částí stavby pro kontrolu a jejich následné zakrytí, a to na náklady Zhotovitele.
- 7.7 Kontrolní den se svolává zaslání pozvánky druhé smluvní straně na e-mailové adresy uvedené v hlavičce této smlouvy, a to alespoň 2 pracovní dny před termínem konání kontrolního dne. Zhotovitel se zavazuje zaslat pozvánku ke kontrolnímu dni Objednateli na obě jeho e-mailové adresy a na e-mailovou adresu jeho stavebního doзору, přičemž výše uvedená lhůta pro přípravu kontrolního dne běží doručením posledního z nich.

VIII. STAVEBNÍ DENÍK

- 8.1 V průběhu realizace Díla je Zhotovitel spolu s Objednatelem povinen vést stavební deník za podmínek a v rozsahu stanoveném příslušnými právními předpisy, a to ode dne převzetí staveniště až do dokončení Díla, resp. do odstranění případných vad a nedodělků na díle. Zhotovitel nese odpovědnost za řádné vedení stavebního deníku a jeho ochranu před poškozením, zneužitím, zničením a ztrátou. Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě a musí být k dispozici Objednateli a orgánům veřejné správy denně po celou pracovní dobu. Zhotovitel se zavazuje na staveništi uchovávat originální stavební deník a poskytnout Objednateli přístup a možnost nahlédnutí do veškerých zpráv, materiálů, plánů, jakož i veškerých dalších dokumentů týkajících se Díla.

IX. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 9.1 Nejméně 2 dny před předpokládaným termínem dokončení Díla vyzve Zhotovitel telefonicky nebo emailovou zprávou Objednatele k jeho převzetí. Objednatel je povinen převzít Dílo, jestliže bude provedeno dle této smlouvy bez vad a nedodělků, které by bránily užívání Díla. Drobné vady a nedodělky nebránící užívání Díla nemají vliv na povinnost Objednatele Dílo převzít.
- 9.2 Nepřevezme-li Objednatel Dílo ani po opětovném vyzvání, má se za to, že Dílo je předané okamžikem prvního vyzvání k předání díla.
- 9.3 Zhotovitel předá Objednateli ve vztahu k Dílu a jeho jednotlivým částem veškerou dokumentaci, zejména návody a manuály, záruční listy kusových dodávek apod.

X. VYŠŠÍ MOC

- 10.1 Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuje nepředvídatelná a neodvratitelná událost, objektivně bránící ve splnění povinnosti některé ze smluvních stran nezávislá na její vůli, které smluvní strana nemůže zabránit ani při vynaložení veškerého možného úsilí.

XI. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

- 11.1 Kromě obecných možností odstoupení od smlouvy, které upravuje Občanský zákoník, mohou smluvní strany odstoupit od této smlouvy v případě, že nastane důvod pro odstoupení uvedený níže.
- 11.2 Důvodem zakládajícím právo druhé smluvní strany od smlouvy odstoupit je:
 - a) prodlení Zhotovitele s předáním Díla dle článku 4.1 písm. c) této smlouvy o více než 30 dnů,
 - b) prodlení Objednatele s úhradou ceny za provedení Díla, resp. kterékoliv její části, způsobem uvedeným v článku V. této smlouvy,
 - c) prodlení Objednatele s úhradou dle článku 5.4 této smlouvy.
 - d) pokud se jedna ze smluvních stran neodstavuje na kontrolní dny a své jednání nenapraví ani na základě výzvy k nápravě,
 - e) pokud Zhotovitel zakryje kteroukoliv část stavby bez odsouhlasení Objednatele

XII. ODPOVĚDNOST ZA VADY

- 12.1 Zhotovitel se zavazuje zajistit a odpovídá za to, že Dílo bude zhotovené v souladu s touto smlouvou, projektovou dokumentací, pokyny Objednatele, a s příslušnými rozhodnutími orgánů veřejné správy.
- 12.2 Zhotovitel neodpovídá za vady Díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu k zpracování Objednatel v případě, že Zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nevhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na jejich nevhodnost Objednatele upozornil a Objednatel oznámil Zhotoviteli, že na jejich použití trvá.
- 12.3 Zhotovitel poskytne Objednateli právo na bezplatné odstranění vad montážních a stavebních prací zjištěných při převzetí Díla a vad Díla, které nemohly být při dostatečné péči zjištěny při převzetí Díla (skryté vady).
- 12.4 Objednatel je povinen oznámit vadu Zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté, co ji mohl při včasné prohlídce a dostatečné péči zjistit. V opačném případě právo z vadného plnění Objednateli zanikne.

12.5 Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na dílo v délce 36 měsíců.

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 13.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami a je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálů pro každou smluvní stranu.
- 13.2 Jakékoli změny anebo doplňky této smlouvy mohou být provedeny na návrh kterékoliv strany pouze oboustranně podepsaným písemným dodatkem smlouvy (nestanoví-li tato smlouva pro konkrétní záležitost výslovně jinak).
- 13.3 Smluvní strany ujednaly, že bez výslovného písemného souhlasu Zhotovitele není Objednatel oprávněn postoupit své pohledávky vyplývající z této smlouvy ani celou tuto smlouvu na třetí osobu ani není oprávněn své pohledávky vyplývající z této smlouvy jednostranně započíst vůči jakýmkoliv pohledávkám Zhotovitele.
- 13.4 Není-li v příslušných ustanoveních této smlouvy uvedeno jinak, veškerá oznámení smluvním stranám na základě této smlouvy musí být učiněna písemně osobně nebo doporučenou zásilkou prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb na adresu sídla nebo bydliště příslušné smluvní strany uvedenou v článku I. této smlouvy, anebo
- (i) emailem na emailovou adresu příslušné smluvní strany uvedené v článku I. této smlouvy, nebo
 - (ii) na adresu a emailovou adresu, které tato smluvní strana oznámí druhé smluvní straně písemně způsobem uvedeným výše.
- 13.5 Všechny spory, které by mohli vzniknout z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou s vyloučením pravomoci soudů rozhodovány s konečnou platností v rozhodčím řízení u Rozhodčího soudu při HK ČR a AK ČR v Praze podle jeho Řádu třemi soudci ustanovenými podle tohoto Řádu. Strany se zavazují splnit všechny povinnosti uložené jim v rozhodčím nálezu ve lhůtách v něm uvedených.
- 13.6 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
- Příloha č. 1 – Rozpočet rekonstrukce

V Praze dne.....9.7.2024.....

V Praze dne.....9.7.2024.....

Zhotovitel:

BROTO TRADE s.r.o.
Jeronýmova 98/27, Jablonecké Paseky
466 02 Jablonec nad Nisou
IČO: 255 30 577 DIČ: CZ25530577

BROTO TRADE, s.r.o.

Bronislav Hejda, DiS., jednatel

Objednatel:

Střední škola
elektrotechniky a strojírenství
106 00 Praha 10, Jesenická 1
IČ: 00639133 2

Ing. Bc. Simona Nesvadbová, Ph.D.

Ředitelka školy

REKAPITULACE STAVBY

Kod: 031/24
Stavba: Příloha č. 1 Výkaz výměr Stavební úpravy havarijního stavu 5. etapa jazykové učebny učebny a další prostory

KSO:
Místo: Praha ,jesenická 3067/1

CC-CZ
Datum:

Zadavatel

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel

IČ:
DIČ:

Poznámka

Cena bez DPH 492 044,12

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	492 044,12	103 329,27
snížená	12,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!

Cena s DPH v CZK #ODKAZ!

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03I/24

Stavba: Příloha č. 1 Výkaz výměr Stavební úpravy havarijního stavu 5. etapa jazykové učebny učebny a další prostory

Místo: Praha ,jesenická 3067/1

Datum:

Zadavatel:

Projektant

Zhotovitel:

Zpracovatel

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		492 044,12	595 373,39
03-Va/24	Střední škola elektrotechniky a strojírenství - ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST	2 341,64	2 833,38
03-Vc/24	Střední škola elektrotechniky a strojírenství - UČEBNA J33	130 670,95	158 111,85
03-Vd/24	Střední škola elektrotechniky a strojírenství - UČEBNA J 32	144 443,85	174 777,06
03-Ve/24	Střední škola elektrotechniky a strojírenství - UČEBNA J 31	142 268,25	172 144,58
03-VIIIc/24	Střední škola elektrotechniky a strojírenství - KABINET I.	72 319,43	87 506,51

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Střední škola elektrotechniky a strojírenství opravy po zatečení ETAPA V 3 NP

Objekt: 03-Va/24 - Střední škola elektrotechniky a strojírenství - ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

KSO:
Místo: Jesenická 3067/1,Praha

CC CZ:
Datum: 08.07.2024

Zadavatel:
Střední škola elektrotechniky a strojírenství

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	2 341,64
--------------	----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 341,64	21,00%	491,74
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 833,38
------------	-------	----------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Střední škola elektrotechniky a strojírenství -opravy po zatečení- ETAPA V. 3 NP

Objekt: 03-Va/24 - Střední škola elektrotechniky a strojírenství - ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

Místo: Jesenická 3067/1,Praha

Zadavatel: Střední škola elektrotechniky a strojírenství

Zhotovitel:

Datum: 08.07.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		2 341,64
HSV - Práce a dodávky HSV		809,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		809,56
PSV - Práce a dodávky PSV		1 367,08
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		1 367,08
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		165,00
VRN6 - Územní vlivy		82,50
VRN7 - Provozní vlivy		82,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Střední škola elektrotechniky a strojírenství -opravy po zatečení- ETAPA V. 3 NP

Objekt: 03-Va/24 - Střední škola elektrotechniky a strojírenství - ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

Místo: Jesenická 3067/1,Praha

Zadavatel: Střední škola elektrotechniky a strojírenství

Zhotovitel:

Datum: 08.07.2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem2 341,64

d HSV		Práce a dodávky HSV		809,56	
d 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání		809,56	

1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	7,190	64,80	465,91	
2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	2,370	145,00	343,65	

d PSV		Práce a dodávky PSV		1 367,08	
-------	--	---------------------	--	----------	--

d 784		Dokončovací práce - malby a tapety		1 367,08	
-------	--	------------------------------------	--	----------	--

3	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	7,190	42,90	308,45	
4	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	2,370	37,80	89,59	
5	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	2,370	19,00	45,03	

6	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	0,000	243,00	0,00	
7	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	2,370	6,12	14,50	
8	M	28323156	<i>folie pro maližské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m</i>	<i>m2</i>	<i>2,489</i>	<i>6,06</i>	<i>15,08</i>	
9	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	7,190	19,60	140,92	
10	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	7,190	94,70	680,89	
11	K	784211151	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky	m2	7,190	10,10	72,62	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							165,00	
D VRN6 Územní vlivy							82,50	
12	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	27,500	3,00	82,50	
D VRN7 Provozní vlivy							82,50	
13	K	070001000	Provozní vlivy	%	27,500	3,00	82,50	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střední škola elektrotechniky a strojírenství - opravy po zatečení - L IAPA V, 3 NP

Objekt:

03-Vc/24 - Střední škola elektrotechniky a strojírenství - UČEBNA J33

KSO:

Místo: **Jesenická 3067/1, Praha**

CC CZ:

Datum: **08.07.2024**

Zadavatel:

Střední škola elektrotechniky a strojírenství

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

130 670,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	130 670,95	21,00%	27 440,90
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

158 111,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Střední škola elektrotechniky a strojírenství - opravy po zatečení- ETAPA V. 3.NP
Objekt:

03-Vc/24 - Střední škola elektrotechniky a strojírenství - UČEBNA J33

Místo: Jesenická 3067/1,Praha Datum: 08.07.2024
Zadavatel: Střední škola elektrotechniky a strojírenství Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		130 670,95
HSV - Práce a dodávky HSV		14 231,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		13 212,59
997 - Přesun sutě		1 018,85
PSV - Práce a dodávky PSV		94 920,71
766 - Konstrukce truhlářské		183,30
776 - Podlahy poviakové		66 949,60
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		27 787,81
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		13 216,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		8 302,80
VRN6 - Územní vlivy		4 151,40
VRN7 - Provozní vlivy		4 151,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Střední škola elektrotechniky a strojírenství -opravy po zatečení- ETAPA V. 3 NP
Objekt:

03-Vc/24 - Střední škola elektrotechniky a strojírenství - UČEBNA J33

Místo: Jesenická 3067/1,Praha Datum: 08.07.2024
Zadavatel: Střední škola elektrotechniky a strojírenství Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová sousta
Náklady soupisu celkem							130 670,95	
D HSV		Práce a dodávky HSV					14 231,44	
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					13 212,59	
1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	118,800	64,80	7 698,24	
2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	38,030	145,00	5 514,35	
D 997		Přesun sutě					1 018,85	
3	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,142	2 250,00	319,50	
4	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,426	107,00	45,58	
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,142	296,00	42,03	

6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,840	12,90	36,64	
7	M	94620190	poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot zatříděného kódem 17 02 03	t	0,142	4 050,00	575,10	
D		PSV	Práce a dodávky PSV	94 920,71				
D		766	Konstrukce truhlářské	183,30				
8	K	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových k opětovnému použití	kus	1,000	50,30	50,30	
9	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	1,000	133,00	133,00	
D		776	Podlahy povlakové	66 949,60				
10	K	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	38,030	65,20	2 479,56	
11	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	38,030	16,10	612,28	
12	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	38,030	42,00	1 597,26	
13	K	776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	38,030	356,00	13 538,68	
14	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	38,030	66,90	2 544,21	
15	K	776222121	Lepení čtverců z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	38,030	327,00	12 435,81	
16	M	28411124	PVC vinyl protiskluzný bez povrchové úpravy tl 2mm, nášlapná vrstva 1mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření μ 0,6, třída zátěže 34/43, protiskluznost R11 C	m2	43,735	633,00	27 684,26	
17	K	776410811	Odstánění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	23,800	16,00	380,80	
18	K	776411212	Montáž táhnutých obvodových soklíků z PVC výšky do 100 mm	m	23,800	216,00	5 140,80	
19	K	998776122	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,422	1 270,00	535,94	
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety	27 787,81				
20	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	118,800	42,90	5 096,52	
21	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	118,800	37,80	4 490,64	
22	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	118,800	19,00	2 257,20	
23	K	784151031	Dvojnásobné izolování nitrocelulóзовým lakem v místnostech v do 3,80 m	m2	6,000	115,00	690,00	
24	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	0,000	243,00	0,00	
25	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	38,030	6,12	232,74	
26	M	28323156	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41 μ 4x5m	m2	39,932	6,06	241,99	
27	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	118,800	19,60	2 328,48	
28	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	118,800	94,70	11 250,36	
29	K	784211151	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky	m2	118,800	10,10	1 199,88	
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby	13 216,00				
30	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - stěhování, vyklizení	hod	32,000	413,00	13 216,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	8 302,80				
D		VRN6	Územní vlivy	4 151,40				
31	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	1 383,800	3,00	4 151,40	
D		VRN7	Provozní vlivy	4 151,40				
32	K	070001000	Provozní vlivy	%	1 383,800	3,00	4 151,40	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střední škola elektrotechniky a strojírenství -opravy po zatečení- E TAPA V 3 NP

Objekt:

03-Vd/24 - Střední škola elektrotechniky a strojírenství - UČEBNA J 32

KSO:

Místo: **Jesenická 3067/1, Praha**

CC CZ:

Datum: **08.07.2024**

Zadavatel:

Střední škola elektrotechniky a strojírenství

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka

Cena bez DPH

144 443,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	144 443,85	21,00%	30 333,21
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

174 777,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střední škola elektrotechniky a strojírenství -opravy po zatečení- ETAPA V. 3.NP

Objekt:

03-Vd/24 - Střední škola elektrotechniky a strojírenství - UČEBNA J 32

Místo: Jesenická 3067/1,Praha

Datum: 08.07.2024

Zadavatel: Střední škola elektrotechniky a strojírenství

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 144 443,85

HSV - Práce a dodávky HSV 14 478,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 437,92

997 - Přesun sutě 1 040,38

PSV - Práce a dodávky PSV 106 982,15

766 - Konstrukce truhlářské 183,30

776 - Podlahy povlakové 68 345,34

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 38 453,51

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 13 216,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 9 767,40

VRN6 - Územní vlivy 4 883,70

VRN7 - Provozní vlivy 4 883,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Střední škola elektrotechniky a strojírenství -opravy po zatečení- ETAPA V. 3.NP

Objekt:

03-Vd/24 - Střední škola elektrotechniky a strojírenství - UČEBNA J 32

Místo: Jesenická 3067/1,Praha

Datum: 08.07.2024

Zadavatel: Střední škola elektrotechniky a strojírenství

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová sousta
Náklady soupisu celkem							144 443,85	
o HSV Práce a dodávky HSV							14 478,30	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							13 437,92	
1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	120,420	64,80	7 803,22	
2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	38,860	145,00	5 634,70	
D 997 Přesun sutě							1 040,38	
3	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,145	2 250,00	326,25	
4	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,435	107,00	46,55	
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,145	296,00	42,92	

6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,900	12,90	37,41	
7	M	94620190	poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot zatříděného kódem 17 02 03	t	0,145	4 050,00	587,25	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				106 982,15	
D		766	Konstrukce truhlářské				183,30	
8	K	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových k opětovnému použití	kus	1,000	50,30	50,30	
9	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	1,000	133,00	133,00	
D		776	Podlahy povlakové				68 345,34	
10	K	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	38,860	65,20	2 533,67	
11	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	38,860	16,10	625,65	
12	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	38,860	42,00	1 632,12	
13	K	776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	38,860	356,00	13 834,16	
14	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	38,860	66,90	2 599,73	
15	K	776222121	Lepení čtverců z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	38,860	327,00	12 707,22	
16	M	28411124	PVC vinyl protiskluzný bez povrchové úpravy tl 2mm, nášlapná vrstva 1mm, hoflavost Bfl-s1, smykové tření μ 0,6, třída zátěže 34/43, protiskluznost R11 C	m2	44,689	633,00	28 288,14	
17	K	776410811	Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	24,040	16,00	384,64	
18	K	776411212	Montáž lahaných obvodových soklíků z PVC výšky do 100 mm	m	24,040	216,00	5 192,64	
19	K	998776122	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,431	1 270,00	547,37	
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				38 453,51	
20	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	120,420	42,90	5 166,02	
21	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	120,420	37,80	4 551,88	
22	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	120,420	19,00	2 287,98	
23	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	0,000	243,00	0,00	
24	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	38,860	6,12	237,82	
25	M	28323156	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41 μ 4x5m	m2	40,803	6,06	247,27	
26	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	120,420	19,60	2 360,23	
27	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	120,420	94,70	11 403,77	
28	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	120,420	91,20	10 982,30	
29	K	784211151	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky	m2	120,420	10,10	1 216,24	
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				13 216,00	
30	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - stěhování, vyklizení	hod	32,000	413,00	13 216,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				9 767,40	
D		VRN6	Územní vlivy				4 883,70	
31	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	1 627,900	3,00	4 883,70	
D		VRN7	Provozní vlivy				4 883,70	
32	K	070001000	Provozní vlivy	%	1 627,900	3,00	4 883,70	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Střední škola elektrotechniky a strojírenství -opravy po zatečení- ETAPA V 3.NP
Objekt:

03-Ve/24 - Střední škola elektrotechniky a strojírenství - UČEBNA J 31

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Jesenická 3067/1,Praha	Datum:	08.07.2024
Zedavatel:		IČ:	
	Střední škola elektrotechniky a strojírenství	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH	142 268,25
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	142 268,25	21,00%	29 876,33
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	172 144,58
------------	-------	------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střední škola elektrotechniky a strojírenství - opravy po zatečení - ETAPA V 3 NP

Objekt:

03-Ve/24 - Střední škola elektrotechniky a strojírenství - UČEBNA J 31

Místo:

Jesenická 3067/1, Praha

Datum:

08.07.2024

Zadavatel:

Střední škola elektrotechniky a strojírenství

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

142 268,25

HSV - Práce a dodávky HSV

15 299,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 194,86

997 - Přesun sutě

1 104,94

PSV - Práce a dodávky PSV

102 363,85

766 - Konstrukce truhlářské

183,30

776 - Podlahy povlakové

72 971,38

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

29 209,17

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

15 694,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

8 910,60

VRN6 - Územní vlivy

4 455,30

VRN7 - Provozní vlivy

4 455,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Střední škola elektrotechniky a strojírenství - opravy po zatečení - ETAPA V 3 NP

Objekt:

03-Ve/24 - Střední škola elektrotechniky a strojírenství - UČEBNA J 31

Místo:

Jesenická 3067/1, Praha

Datum:

08.07.2024

Zadavatel:

Střední škola elektrotechniky a strojírenství

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							142 268,25	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				15 299,80	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 194,86	
1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	125,970	64,80	8 162,86	
2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	41,600	145,00	6 032,00	
D		997	Přesun sutě				1 104,94	
3	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,154	2 250,00	346,50	
4	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	0,462	107,00	49,43	
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,154	296,00	45,58	
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,080	12,90	39,73	
7	M	94620190	poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot zaříděného kódem 17 02 03	t	0,154	4 050,00	623,70	

D PSV

Práce a dodávky PSV

102 363,85

D 766

Konstrukce truhlářské

183,30

8	K	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových k opětovnému použití	kus	1,000	50,30	50,30	
9	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	1,000	133,00	133,00	

D 776

Podlahy povlakové

72 971,38

10	K	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	41,600	65,20	2 712,32	
11	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	41,600	16,10	669,76	
12	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	41,600	42,00	1 747,20	
13	K	776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	41,600	356,00	14 809,60	
14	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	41,600	66,90	2 783,04	
15	K	776222121	Lepení čtverců z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	41,600	327,00	13 603,20	
16	M	28411124	PVC vinyl protiskluzný bez povrchové úpravy tl 2mm, nášlapná vrstva 1mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření μ 0,6, třída zátěže 34/43, protiskluznost R11 C	m2	47,840	633,00	30 282,72	
17	K	776410811	Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	24,900	16,00	398,40	
18	K	776411212	Montáž tahaných obvodových soklíků z PVC výšky do 100 mm	m	24,900	216,00	5 378,40	
19	K	998776122	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,462	1 270,00	586,74	

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

29 209,17

20	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	125,970	42,90	5 404,11	
21	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	125,970	37,80	4 761,67	
22	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	125,970	19,00	2 393,43	
23	K	784151031	Dvojnásobné izolování nitrocelulózovým lakem v místnostech v do 3,80 m	m2	4,000	115,00	460,00	
24	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	0,000	243,00	0,00	
25	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	41,600	6,12	254,59	
26	M	28323156	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	43,680	6,06	264,70	
27	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	125,970	19,60	2 469,01	
28	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	125,970	94,70	11 929,36	
29	K	784211151	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky	m2	125,970	10,10	1 272,30	

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

15 694,00

30	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - stěhování, vyklizení	hod	38,000	413,00	15 694,00	
----	---	---------	---	-----	--------	--------	-----------	--

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

8 910,60

D VRN6

Územní vlivy

4 455,30

31	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	1 485,100	3,00	4 455,30	
----	---	-----------	-----------------------------------	---	-----------	------	----------	--

D VRN7

Provozní vlivy

4 455,30

32	K	070001000	Provozní vlivy	%	1 485,100	3,00	4 455,30	
----	---	-----------	----------------	---	-----------	------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Střední škola elektrotechniky a strojírenství -opravy po zatečení-ETAPA VIII. 3.NP

Objekt

03-VIIIc/24 - Střední škola elektrotechniky a strojírenství - KABINET I.

KSO:

Místo: **Jesenická 3067/1, Praha**

CC-CZ:

Datum: **08.07.2024**

Zadavatel

Střední škola elektrotechniky a strojírenství

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant

IČ:

DIČ:

Zpracovatel

IČ:

DIČ:

Poznámka

Cena bez DPH**72 319,43**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	72 319,43	21,00%	15 187,08
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****87 506,51**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Kabinet I

4	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,237	107,00	25,36
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	l	0,079	296,00	23,38
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	l	1,580	12,90	20,38
7	M	94620190	poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot zařazeného kódem 17 02 03	l	0,079	4 050,00	319,95
D		PSV	Práce a dodávky PSV	52 485,36			
D		766	Konstrukce truhlářské	183,30			
8	K	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových k opětovnému použití	kus	1,000	50,30	50,30
9	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	1,000	133,00	133,00
D		776	Podlahy povlakové	34 309,83			
10	K	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	18,710	65,20	1 219,89
11	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	18,710	16,10	301,23
12	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	18,710	42,00	785,82
13	K	776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	18,710	356,00	6 660,76
14	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	18,710	66,90	1 251,70
15	K	776222121	Lepení čtverců z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	18,710	327,00	6 118,17
16	M	284111124	PVC vinyl protiskluzný bez povrchové úpravy tl 2mm, nášlapná vrstva 1mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření μ 0,6, třída zátěže 34/43, protiskluznost R11 C	m2	21,517	633,00	13 620,26
17	K	776410811	Odsíranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	17,620	16,00	281,92
18	K	776411212	Montáž tahaných obvodových soklíků z PVC výšky do 100 mm	m	17,620	216,00	3 805,92
19	K	998776122	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	l	0,208	1 270,00	264,16
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety	17 992,23			
20	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	79,270	42,90	3 400,68
21	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	79,270	37,80	2 996,41
22	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	79,270	19,00	1 506,13
23	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	0,000	243,00	0,00
24	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	18,250	6,12	111,69
25	M	28323156	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	19,163	6,06	116,13
26	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	79,270	19,60	1 553,69
27	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	79,270	94,70	7 506,87
28	K	784211151	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky	m2	79,270	10,10	800,63
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby	6 608,00			
29	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - stěhování, vyklizení	hod	16,000	413,00	6 608,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	4 809,60			
D		VRN6	Územní vlivy	2 404,80			
30	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	801,600	3,00	2 404,80
D		VRN7	Provozní vlivy	2 404,80			
31	K	070001000	Provozní vlivy	%	801,600	3,00	2 404,80